PAGE

[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«20»июня    2017г.

                                          № 631

О согласовании расходов на льготное лекарственное обеспечение и вакцинопрофилактику клещевого энцефалита населения Осинниковского городского округа

На основании Порядка предоставления средств в форме иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования Осинниковский городской округ бюджету Кемеровской области, на льготное лекарственное обеспечение и вакцинопрофилактику клещевого энцефалита населения Осинниковского городского округа, утвержденного Постановлением Администрации Осинниковского городского округа  от 05.06.2017 №435-нп, руководствуясь Уставом муниципального образования - Осинниковский городской округ Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

 1. Согласовать расходование средств из бюджета городского округа в размере 360 000 рублей  на льготное лекарственное обеспечение медикаментами населения,  500 000 рублей на вакцинопрофилактику клещевого энцефалита.
Председатель

Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                      А.С.Быков